

Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

Cena: 143,88 zł



Opis słownikowy

Marka	Berimal
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bergamota, Monakolina K, Polifenole

Opis produktu

Informacje podstawowe Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

Berimal Forte Duo – suplement diety w postaci kapsułek zawierający sproszkowany sok z owoców bergamoty oraz ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

ActiBF sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 38% polifenoli BPF (ang. Bergamot-derived Polyphenol Fraction), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu (Oryza sativa L.) standaryzowany na 5% monakoliny K.

Składnik	1 kapsułka	2 kapsułki
ActiBPF - sproszkowany sok z owoców bergamoty standaryzowany na	500 mg	1000 mg

zawartość 38% polifenoli, w tym:		
polifenole	228 mg	456 mg
Ekstraktu ze sfermentowanego czerwonego ryżu standaryzowany na 5% monakoliny K, w tym:	29,8mg	59,6 mg
monakolina K	1,49 mg	2,98 mg

Działanie Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

ActiBPF zawiera unikalną, standaryzowaną kompozycję polifenoli z bergamoty (tzw. BPF ang. Bergamot-derived Polyphenolic Fraction) w skoncentrowanej postaci. Standaryzacja dotyczy pięciu flawonoidów (związków z grupy polifenoli): neoericytryny, neohesperydyny, naringiny, melitydyny i brutierydyny.

Ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu (Oryza sativa L.) jest standaryzowany na zawartość 5% monakoliny K.

Wyjątkowe połączenie związków bioaktywnych o różnych właściwościach sprawia, że składniki kapsułek Berimal Forte Duo współdziałają ze sobą.

Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych.

Dawkowanie Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę połknąć i popić wodą.

Nie rekomenduje się wysypywania zawartości ze względu na gorzki smak. Przyjmować w trakcie posiłku, nie należy spożywać na czczo.

Przeciwwskazania Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu.

Nie należy spożywać, jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.

Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat.

Informacje dodatkowe Berimal Forte Duo, kapsułki, 60 szt

Suplementu diety nie należy spożywać w przypadku stosowania leków obniżających poziom cholesterolu oraz innych produktów zawierających fermentowany czerwony ryż. Produkt nie jest zalecany dla dzieci poniżej 18. roku życia, kobiet w ciąży i w okresie laktacji oraz osób powyżej 70 lat. Nie podawać dziennej ilości równej lub większej niż 3 mg monakoliny ze sfermentowanego czerwonego ryżu. Należy zwrócić się do lekarza w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. BFF nie powoduje podwyższenia stężenia aminotransferaz.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

USP ZDROWIE SP.ZO.O.
Poleczki 35
Warszawa

Galeria

